PAGE
3

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ  №5
от 04.02.2022г.
О внесении изменения в приказ от 28.12.2021 №82 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных  и муниципальных автономных учреждений Мартыновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782  Бюджетного кодекса Российской Федерации»
       В связи с производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказ от 28.12.2021 №82 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных  и муниципальных автономных учреждений Мартыновского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782  Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующее изменение: признать утратившим силу пункт 6 части 4.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Мартыновского района по экономике,

финансовой политике и имущественным вопросам,

заведующий финансовым отделом
В.Д.Троянова